



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Holdingselskabet af 1. september 2001, København ApS**  
c/o Jakob Frölich, Ny Østergade 34, 1. th., 1101 København K

CVR-nr. 26 09 76 65

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

---

Jakob Frölich  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 1. september 2001, København ApS c/o Jakob Frölich Ny Østergade 34, 1. th. 1101 København K
	CVR-nr.: 26 09 76 65 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jakob Frölich
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Friends Film Company A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i tilknyttede virksomheder samt investeringer i værdipapirer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.431 t.kr. mod 1.420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til den seneste økonomiske samfundsudvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.327	-20
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.327</b>	<b>-20</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-392.496	335
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.187	6
Andre finansielle indtægter	1.009.072	1.414
Øvrige finansielle omkostninger	-2.032.238	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.430.802</b>	<b>1.726</b>
1 Skat af årets resultat	0	-306
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.430.802</b>	<b>1.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-392.496	335
Udbytte for regnskabsåret	330.000	500
Overføres til overført resultat	0	585
Disponeret fra overført resultat	-1.368.306	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.430.802</b>	<b>1.420</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	516.007	608
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.100	50
4 Andre tilgodehavender	460.000	470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.107</u>	<u>1.128</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.026.107</u></b>	<b><u>1.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	188
Tilgodehavende selskabsskat	222.082	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	116
Andre tilgodehavender	236.411	85
Tilgodehavender i alt	<u>458.493</u>	<u>389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.897.284	7.140
Værdipapirer i alt	<u>5.897.284</u>	<u>7.140</u>
Likvide beholdninger	439.589	1.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.795.366</u></b>	<b><u>8.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.821.473</u></b>	<b><u>9.863</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	150
Overført resultat	7.223.263	8.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.678.263</b>	<b>9.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.210	0
Selskabsskat	0	244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.210	254
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.210</b>	<b>254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.821.473</b>	<b>9.863</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	150.752	8.833.313	500.000	9.609.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-392.496	-1.368.306	330.000	-1.430.802
Overførsel ultimo	0	241.744	-241.744	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.223.263</b>	<b>330.000</b>	<b>7.678.263</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	306
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>306</b>
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	457.751	1.738
Tilgang i årets løb	300.000	69
Afgang i årets løb	0	-1.350
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>757.751</b>	<b>457</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	150.752	-392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-392.496	335
Årets tilbageførsler på afgang	0	929
Udbytte	0	-721
<b>Nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-241.744</b>	<b>151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>516.007</b>	<b>608</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	50.100	0
Tilgang i årets løb	0	50
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>50.100</b>	<b>50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>50.100</b>	<b>50</b>



## Noter

---

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	470.000	500
Afgang i årets løb	-10.000	-30
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>460.000</b>	<b>470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>460.000</b>	<b>470</b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2022	1.560.350	4.336.934
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-243.910	-1.730.925

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 228 t.kr., der ikke er indregnet.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


